
Админ·истР Ация 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении измененений в постановление администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 05.10.2022 № 2188/10 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда». 

В соответствии с У ставом городского округа Красногорск Московской области 
и письмом Министерства жилищной политики Московской области от 25.10.2022 за 
№ 13 Исх-16739, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 05.10.2022 № 2188/10 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда», изложив 
приложение 4 «Форма Запроса о предоставлении Муниципальной услуги» 
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
Московской области. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника
управления земельно-имущественных отношений администрации городского округа 
Красногорск Московской области А.А.Будкина. 

Глава городского округа Красногорск 
�=-====::,,..._ 

Д.В. Волков 

\ \/ Ю.Г. Никифорова 

026139 


